
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXV         Житиште        4.1.2021.             Број 1. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Oпштина Житиште 

ПРЕДСЕДНИК 

Житиште, Цара Душана 15 

Тел: 023/821-306, факс: 023/821-308 

e-mail: opstina.zitiste@gmail.com 

Број: II-02-1/20201 

Датум: 04.01.2021. год. 

 

 На основу члана 28. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 

(„Службени гласник РС“ бр. 36/2009, 88/2010, 38/2015 и 113/2017-др.закон), члана 44. Закона о 

локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 

47/2018), члана 58. Статута Општине Житиште-пречишћен текст (''Сл. Лист Општине Житиште'' 

бр. 10/2019) и члана 3. Одлуке о образовању локалног савета за запошљавање општине Житиште 

(„Службени лист општине Житиште“ бр. 32/2018 и 45/2018), председник Општине Житиште 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

Члан 1. 

       За чланове  локалног савета за запошљавање именују се: 

1. Дејан Мелар из Банатског Двора - за председника Савета 

2. Александар Менг из Житиште - за члана, представник Националне службе за запошљавање 

3. Ђорђе Жужа из Равног Тополовца - за члана 

4. Јанош Добаи из Торде - за члана 

5. Светлана Бабић из Житишта - за члана 

       Као Секретар Локалног савета за запошљавање именује се Наташа Јефтић из Српског Итебеја. 

 

Члан 2. 

       Ово решење ступа на снагу даном доношења. Решење објавити у Службеном листу општине 

Житиште. 

       Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење број II-02-38/2018 -1 од 25.09.2018. 

године, као и измене и допуне наведеног решења бр. II-02-38/2018 -2 од 31.12.2019. године и бр. II-

02-43/2020 од 22.09.2020. године 

 

Председник Општине Житиште 

Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 

 

 

mailto:opstina.zitiste@gmail.com


   

Број 1.        4.1.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о именовању чланова Локалног савета за запошљавање.. ................................................ 1. 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


